Главе Азнакаевского

муниципального района Республики

Татарстан

Шайдуллину М.З.

Уважаемый Марсель Зуфарович!

 Региональным штабом Всероссийского детско-юношеского военно-

патриотическое общественного движения «ЮНАРМИЯ» определены

мероприятия на второе полугодие 2017 года в соответствии с концепцией

молодежной политики и патриотического воспитания молодежи Республики

Татарстан. Для организации качественной и своевременной подготовки

юнармейцев Азнакаевского муниципального района к Республиканским

мероприятиям, направляю соответствующие  Положения и прошу довести их

до заинтересованных органов.

    Приложение:

                           1. Положение о Почетном карауле на Посту №1 у Вечного

Огня г.Казани, 17 листов, не секретно.

                            2. Положение о Смотра-конкурса юнармейских отрядов РТ,

9 листов, не секретно.

                            3. Положения Республиканской историко-краеведческой

акции  «Вахта  Памяти 2018»,   5 листов, не секретно.

                            4. Положения  «Республиканских лично-командных

соревнований «Гонка героев», 8 листов, не секретно.

    С уважением,

  Военный комиссар Республики Татарстан

 генерал-майор                            С. Погодин

МИНИСТЕРСТВО ОБОРОНЫ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНОБОРОНЫ РОССИИ)

ФЕДЕРАЛЬНОЕ

КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"ВОЕННЫЙ КОМИССАРИАТ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН"

Республика Татарстан, г.Казань,

ул.Аэропортовская, д1, 420081

<< 14 >> августа 2017г. № 1/1397

На № _____________________